Classe di concorso

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

Tipo graduatoria
GUI
Gl
GUI
Gl

Fascia Graduatoria di origine

GPS
GPS
GPS

Codice fascia di origine
F

Classe di concorso di origine

A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE

Posizione  Punteggio Inclusione con riserva  Ordine nomina
427 39

428 385
577
578

43
43

1
1
1
1

L. 104 Codice comune L. 104

*

*

Titoli di riserva

*

*

Codice scuola
BIMMB80001E
BIMM81901G
BIIS00600L
BITF01000Q

Denominazione scuola
XXV APRILE

SM VALDILANA

11S." EUGENIO BONA"
Q. SELLA - ITI

Tipo contratto

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

Ore spezzone
9.0

9.0

Tipo cattedra
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

Codice fiscale aspirante

R

R

Cognome aspirante
EONESI
MONGILARDI

ZAVATTARO

NUZZI

Nome aspirante
MARCO

NADIA
EMMANUELA
DONATO

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero preferenza soddisfatta

44

Data di nomina
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023



