Classe di concorso	Tipo graduatoria	a Fascia Graduatoria di origine	Codice fascia di origine	Classe di concorso di origine	Posizione Punte	ggio Inclusione con riserva	Ordine nomina L. 104 Codice comune L. 1	74 Titoli di riserva	a Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzon	e Tipo cattedr	a Tipo posto	Codice fiscale aspirante	Cognome aspirante	 Nome aspirante 	Nomina Num	ero preferenza soddisfatta	Data di r	nomina
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GUI	F1 GPS	F2	A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	427	39	1 ** **	**	BIMM80001E	XXV APRILE	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	************	LEONESI	MARCO	Automatica		22 22/	2/11/2023
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GUI	F1 GPS	F2	A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	428 38.5		1 ** **	**	BIMM81901G	SM VALDILANA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	************	MONGILARDI	NADIA	Automatica		44 22/	2/11/2023
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GUI	F1 GPS	F2	A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE	577	43	1 ** **	**	BIIS00600L	I.I.S." EUGENIO BONA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	************	ZAVATTARO	EMMANUELA	Automatica		11 22/	2/11/2023
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GUI	F1 GPS	F2	A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE	578	43	1 ** **	**	BITF01000Q	Q. SELLA - ITI	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO	************	NUZZI	DONATO	Automatica		6 22/	2/11/2023